

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES DE TIMBÓ - SC

VENCEDORES DA FASE DE DISPUTA

Pregão Eletrônico: **47/2025 FME**
TIPO: **MP**
Pregoeiro **Jean Messias Rodrigues Vargas**

OBJETO **PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ARBITRAGEM E MESÁRIOS PARA**

TOTAL DO PROCESSO: **1.197.418,02**

FORNECEDOR **B.R.A. COMERCIAL E** CNPJ/CPF: **26418419000151** TOTAL: **940.227,50**

1

Itens do lote: **18** Valor Inicial: **940.227,50** Valor final: **940.227,50** Valor total: **940.227,50**

Item: **1** Unidade: **JOGO** Marca: **própria** Modelo:

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO COM 2 TEMPOS DE 45

Quantidade: **80,00** Valor unitário: **666,67** Valor total item: **53.333,60**

Item: **2** Unidade: **JOGO** Marca: **própria** Modelo:

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO COM 2 TEMPOS DE 45

Quantidade: **15,00** Valor unitário: **875,00** Valor total item: **13.125,00**

Item: **3** Unidade: **JOGO** Marca: **própria** Modelo:

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE CAMPO COM 2 TEMPOS DE 45

Quantidade: **15,00** Valor unitário: **1.540,00** Valor total item: **23.100,00**

Item: **4** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **própria** Modelo:

MESÁRIO/APONTADOR FUTEBOL/FUTSAL/VOLEIBOL/HANDEBOL/BASQUETEBOL

Quantidade: **2.500,00** Valor unitário: **75,00** Valor total item: **187.500,00**

Item: **5** Unidade: **JOGO** Marca: **própria** Modelo:

SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO

Quantidade: **500,00** Valor unitário: **160,00** Valor total item: **80.000,00**

Item: 6	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL SUÍÇO COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO			
Quantidade: 30,00	Valor unitário: 194,00	Valor total item: 5.820,00	
Item: 7	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE AREIA COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO			
Quantidade: 100,00	Valor unitário: 266,67	Valor total item: 26.667,00	
Item: 8	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE AREIA COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 320,67	Valor total item: 3.206,70	
Item: 9	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO			
Quantidade: 500,00	Valor unitário: 288,67	Valor total item: 144.335,00	
Item: 10	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO			
Quantidade: 50,00	Valor unitário: 368,67	Valor total item: 18.433,50	
Item: 11	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO DE PROFISSIONAL PARA JOGOS DE FUTEBOL DE SALÃO COM 2 TEMPOS DE ATÉ NO			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 608,00	Valor total item: 12.160,00	
Item: 12	Unidade: SERVIÇO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO PROFISSIONAL DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE VÔLEI DE AREIA, VÔLEI DE			
Quantidade: 500,00	Valor unitário: 235,00	Valor total item: 117.500,00	
Item: 13	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO PROFISSIONAL DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE BASQUETE CONTENDO 2			
Quantidade: 140,00	Valor unitário: 178,33	Valor total item: 24.966,20	
Item: 14	Unidade: JOGO	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO PROFISSIONAL DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE HANDEBOL CONTENDO 2			
Quantidade: 250,00	Valor unitário: 178,33	Valor total item: 44.582,50	

Item: 15	Unidade: DIÁRIA	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO PROFISSIONAL DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE MESA (CANASTRA, DOMINO, TÊNIS)			
Quantidade: 350,00	Valor unitário: 188,33	Valor total item: 65.915,50	
Item: 16	Unidade: DIÁRIA	Marca: própria	Modelo:
SERVIÇO PROFISSIONAL DE ARBITRAGEM PARA JOGOS DE ATLETISMO, BOCHA, BOLÃO, TIRO,			
Quantidade: 250,00	Valor unitário: 188,33	Valor total item: 47.082,50	
Item: 17	Unidade: DIÁRIA	Marca: própria	Modelo:
ARBITRO DE ESPORTE ESCOLAR/COMUNITÁRIO			
Quantidade: 250,00	Valor unitário: 240,00	Valor total item: 60.000,00	
Item: 18	Unidade: DIÁRIA	Marca: própria	Modelo:
JOGOS ELETRÔNICOS (EFOOTBALL E FIFA)			
Quantidade: 10,00	Valor unitário: 1.250,00	Valor total item: 12.500,00	
FORNECEDOR SUPER CRONO CNPJ/CPF: 51126710000101 TOTAL: 257.190,52			
2			
Itens do lote: 9	Valor Inicial: 259.788,40	Valor final: 257.190,50	Valor total: 257.190,50
Item: 1	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: 1
SERVIÇO DE APURAÇÃO DE TEMPO ELETRÔNICA EM EVENTO COM DISPUTA DE ATLETAS EM			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 3.650,00	Valor total item: 73.000,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PROPRIA	Modelo: 2
KIT DO ATLETA PARA DISPUTA EM EVENTO DE PERCURSO URBANO OU RUSTICO:FORNECER			
Quantidade: 2.000,00	Valor unitário: 6,07	Valor total item: 12.140,00	
Item: 3	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: 3
PONTO DE CONTROLE NO PERCURSO: FORNECER MARCAÇÃO DE TEMPO DOS ATLETAS EM			
Quantidade: 20,00	Valor unitário: 2.006,86	Valor total item: 40.137,20	
Item: 4	Unidade: SERVIÇO	Marca: PROPRIA	Modelo: 4
SISTEMA E RECURSOS PARA ENTREGA DE KIT INFORMATIZADA (VALOR PARA 1 ESTAÇÃO):			

Quantidade: **10,00** Valor unitário: 2.268,16 Valor total item: 22.681,60

Item: **5** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **PROPRIA** Modelo: **5**
SERVIÇO DE APURAÇÃO DE TEMPO ELETRÔNICA PARA DISPUTA DE ATLETAS EM PERCURSO

Quantidade: **5,00** Valor unitário: 5.899,67 Valor total item: 29.498,35

Item: **6** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **PROPRIA** Modelo: **6**
SERVIÇO DE APURAÇÃO DE TEMPO ELETRÔNICA EM EVENTO COM DISPUTA DE ATLETAS EM

Quantidade: **10,00** Valor unitário: 3.650,00 Valor total item: 36.500,00

Item: **7** Unidade: **UN** Marca: **PROPRIA** Modelo: **7**
KIT DO ATLETA PARA DISPUTA EM EVENTO DE PERCURSO COM OBSTÁCULOS:FORNECER

Quantidade: **2.000,00** Valor unitário: 8,40 Valor total item: 16.800,00

Item: **8** Unidade: **SERVIÇO** Marca: **PROPRIA** Modelo: **8**
SERVIÇO DE APURAÇÃO DE TEMPO ELETRÔNICA EM EVENTO COM DISPUTA DE ATLETAS

Quantidade: **5,00** Valor unitário: 3.616,67 Valor total item: 18.083,35

Item: **9** Unidade: **UN** Marca: **PROPRIA** Modelo: **9**
KIT DO ATLETA PARA EM EVENTO COM DISPUTA DE ATLETAS USANDO BICICLETAS DO TIPO

Quantidade: **1.000,00** Valor unitário: 8,35 Valor total item: 8.350,00
